[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«16 »___10__ 2015г.
	г. Енисейск
	                           № 178 -п

Об утверждении стоимости 1 кв.м общей площади
жилья по г.Енисейску для приобретения жилых помещений
из средств субвенции для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей на 4 квартал 2015 года
В соответствии с Законом Красноярского  края от 24.12.2009 года  № 9-4225  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь статьями 37, 39, 43 и 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городу Енисейску для определения размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в размере 28 002,00 рублей на 4 квартал 2015 года, утвержденный  постановлением администрации города Енисейска от 08.10.2015 №169-п, считать действующим нормативом стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья по городу Енисейску на 4 квартал 2015 года  для приобретения   жилых помещений из средств субвенции, полученной на реализацию Закона Красноярского края от 24.12.2009 №9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.В.Черемных.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте ОМС г.Енисейска www.eniseysk.com.

Глава города                                                                                                      И.Н. Антипов
Ковальская Наталья Викторовна
Тел.8(39195) 2-26-84